МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 25 » 10 20 24   № 6333

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 11.01.2024 № 48

«Об утверждении регламента

взаимодействия департамента

имущественных и земельных

отношений Администрации города

и муниципального казенного

учреждения «Казна городского

хозяйства» по взиманию платы

за наем и аренду муниципальных

жилых помещений при исполнении

полномочий главного администратора

(администратора) доходов бюджета

и признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых

актов»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города 11.01.2024 № 48 «Об утвер-

ждении регламента взаимодействия департамента имущественных и земельных

отношений Администрации города и муниципального казенного учреждения

«Казна городского хозяйства» по взиманию платы за наем и аренду муниципальных

жилых помещений при исполнении полномочий главного администратора

(администратора) доходов бюджета и признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов» следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1, подпункте 2.18 пункта 2 раздела II слова

«социальный» исключить.

1.2. Подпункт 2.5 пункта 2 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.5. Ежемесячно направляет нанимателям счет-извещение с информацией

о сумме задолженности (переплаты), сумме начисления и оплаты за отчетный

месяц с указанием реквизитов для зачисления платежей по найму муниципаль-

ного жилого помещения».

1.3. В подпункте 2.23 пункта 2 раздела II cлова «социального» исключить.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы

города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии,

управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находя-

щимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                А.М. Кириленко